
          CONSILIUL LOCAL            
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  
 
               

H O T Ă R Â R E A NR. 6 
DIN 23 06 2008 

    Privind constituirea comisiilor de specialitate   
 

  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung ; 
   În conformitate cu prevederile Legii nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, cu modificările şi completările ulterioare, coroborate cu dispoziţiile art.15 din 
Regulamentul de organizare şi funcţionare al Consiliului Local al Municipiului 
Câmpulung, potrivit cărora consiliul local stabileşte şi organizează comisii de specialitate 
pe principalele domenii de activitate; 

În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

            ART.1. Se constituie comisiile pe domenii de specialitate în următoarea 
componenţă:  
 

1. Comisia de studii, prognoze economico-sociale, buget- 
finanţe şi administrarea domeniului public şi privat al municipiului - 5 membri. 

2. Comisia de organizare şi dezvoltare urbanistică, realizarea lucrărilor  
publice, protecţia mediului înconjurător, conservarea monumentelor istorice şi de 
arhitectură - 5  membri. 
                       3. Comisia pentru servicii publice şi comerţ, agricultură şi industrie - 3 
membri. 
                       4.Comisia pentru activităţi ştiinţifice, învăţământ, sănătate, cultură,  
protecţie socială, sportive şi de agrement - 3 membri. 
            5.Comisia pentru administraţie publică locală, juridică, apărarea ordinii 
publice, respectarea drepturilor şi a libertăţii cetăţenilor - 3 membri.  
 

ART.2. Componenţa nominală a comisiilor va fi aprobată în prima şedinţă de  
consiliu. 
  
 
     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                          CONTRASEMNEAZĂ                                         

       S E C R E T A R,                                                                        
           ION DUMITRAŞCU           NICOLAE GHINEA 
 
 
 
DN/NB/1EX. 


